
L4 	 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados 

*4 O Pw4 

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.987 

Aprova relatório final de Comissão de 
Avaliação referente a estágio 
probatório de servidor docente. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em reunião sua 318 1  reunião ordinária, realizada em 
04 de outubro de 2012, no uso de suas atribuições legais, considerando: 

os termos da Resolução CUNI n.° 732, que dispõe sobre a 
avaliação de desempenho em estágio probatório do servidor docente do 
quadro de pessoal da Universidade Federal de Ouro Preto; 

a documentação constante do processo UFOP n.° 5.530/2010, 

RESOLVE: 

Aprovar a terceira avaliação do estágio probatório da P rofa. 
Juliana Castro Bergamini, lotada no Centro Desportivo da Universidade 
Federal de Ouro Preto. 

Ouro Preto, em 04 de outubro de 2012. 

N° BOLETIM Prof. Jóo Luiz Martins 
PU BUCADO EM ADMINISTRATIVO 	rs ide nte 

19 OUT $012 / O' 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br  - emall: soc@ reitoria. ufop.br —  Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 


